el confi] mamus, illique inviolabilis apo-

1 Vocem sicut nos addimus (r. t.).
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slolicae firmitalis robur adiicimus; salva

lamen semper in praernissis aiiclorilalc

Congregationis eorurndem cardinalium.

e r'o § 5. Decei'nenles, easdem praeinserlas

lilleras (ìrmas, validas el efficaces exi-

stere et fore , suosqiie plenarios el in-

tegros effectus sorliri et obtinere, ac

illis, ad qnos spectat et prò tempore

quandociimqiie spectabit, pienissime siif-

• fragari, sicqiie in praernissis per qnos-

cumque iudices ordinarios et delegalos,

etiam causarum palatii apostolici audi-

lores, iudicari et definiri debere, ac ir-

ritum et inane si secus super bis a

qiioquam
,
qiiavis anctorilate , scienler

vel ignoranler, conligerit attentari.

oinm § 6. Non obstantibus constitiitionibiis

et ordinalionibns apostolicis , necnon

Ordini» et Congregationis praedictorum,

etiam iuramento, confìrmalionc aposto-

lica, vel quavis firmi tale alia roboralis,

statutis et consuctiidinibus, privilegiis

quoque, indultis et litleris apostolicis

in contrariura praemissorum quomodo-

libet concessis, confirmatis et innova-

lis; quibns omnibus et singulis, illorum

lenores praesenlibus prò piene et suf-

ficienter expressis ac de verbo ad ver-

bum insertis babentes, illis alias in suo

robore pcrmansuris, bac vice dumtaxat,

specialiter et expresse dcrogamus; ce-

terisque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apnd S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die ii mar-

tiiiiDCCxxxix, pontificatus nostri anno ix.

Dal. die 2 martii 1739, pontif. anno ix.

CCL.

Confirmalio decreli Congregationis epi-

scoporum et regularinm
,
quo decla-

raiur electionem regentis provincialis

Ordinis eremitarum sancii Auguslini

Congregationis Hispaniae, in casibns

XII PP. 539 An. C. 17ri9

morlis civilis seu naluralis alicuius

ex prioribus provincialibits , esse fa-

ciendam a vicario generali una cum

definiloribus provinciaìibus adformam

declarationis cardinaìis Sardi anno

MDCxxiii factae.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei momoriam.

§ \. Nuper, prò parte dileclorum fi- snppiicnio

I* j ... .. sacrae Conero-
liorum modernorum vicani generalis et gaiiooi facu.

definitorii generalis Ordinis fratrimi

sancii Auguslini Excalcearorum nuncu-

palorum Congregationis Ilispaniae, Con-

gregationi venerabilium fralrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium negoliis et

consullalionibus episcoporum et regu-

larium praepositae exposito, in aiterà